РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2012

  № 31
с. Николаевка

О проведении месячника по

благоустройству и наведению

санитарного порядка на территории
Николаевского сельсовета

В целях наведения должного порядка на территориях производственных участков предприятий, учреждений и приусадебных участков частного сектора, а также активизации работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Николаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка в селе Николаевка и посёлке Гавриловский с 16 апреля  15 мая 2012 года.
2. В целях организации контроля за ходом месячника  в с. Николаевка и пос. Гавриловский создать комиссии:

1) в с. Николаевка:
- Голик Е.А., глава Администрации сельсовета – председатель комиссии
- Ермошенко М.П., секретарь Администрации - секретарь комиссии

- Отчиченко С.В., депутат от избирательного округа № 4 - член комиссии

- Дрилис О.В., депутат от избирательного округа № 8 - член комиссии

- Наумов Е.В., участковый инспектор милиции - член комиссии

2) в п.Гавриловский:
-  Капаций Т.М., депутат от избирательного округа № 9 - председатель комиссии
- Татаринцев А.П., депутат от избирательного округа № 10 - член комиссии

-  Боброва Е.А., депутат от избирательного округа № 11 - член комиссии

3. Комиссиям регулярно проводить рейды по проверке санитарного порядка в с. Николаевка и пос. Гавриловский.

4. Рекомендовать руководителям всех форм собственности активизировать работу по наведению санитарного порядка на территории производственных участков и поддерживать его в течение летнего периода.
5. На период с 20 апреля по 1 октября 2012 года  каждую пятницу объявить «Санитарным днём».
6. В случае не исполнения данного постановления к нарушителям будут применяться административные меры, согласно ст.27  закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
сельсовета

                       Е.А. Голик

Обнародовано на стендах в Администрации Николаевского сельсовета в с. Николаевка и пос. Гавриловский  14.04.2012